dot.:

Odpowiedz na zapytanie

postepowania na dostawg kompletnego urzadzenia technicznego - platformy

przyschodowej do transportu 0s6b niepetnosprawnych oraz jej montaz poprzez kotwienie do
$ciany wewnatrz budynku Domu Pomocy Spolecznej “Boréwek™ wraz z uruchomieniem —
wymiana istniejacego dZzwigu pochylego T80L ogloszone w dniu 30.09.2021 r.

oznaczone: DPS.IV.3710.7.10.2021

W dniu 11.10.2021 r. otrzymaliS§my zapytanie, w ktorym Oferent prosi o udzielenie
odpowiedzi na pytania:

L

3.
4.
5.

Czy akceptujg Pafistwo platforme¢ o wymiarach 830 x 700 mm, jesli nie to czy o
wymiarach 1050 x 770 mm?

Czy akceptuja Panstwo ramiona platformy sktadane do gory (nie chowane w
platformie)?

Czy akceptujg Panstwo predkos¢ platformy 5 m/min?

Czy akceptuja Panstwo montaz torowiska do stopni i Sciany?

Czy zgadzaja si¢ Panstwo o wydluzenie terminu realizacji do 10.12.2021r?”

Zamawiajgcy odpowiada:

Ad. 1 Zamawiajacy zaakceptuje platforme o wymiarach 1050x770 mm.

Ad. 2 Zamawiajacy zaakceptuje ramiona platformy skladane do gory.

Ad. 3. Zamawiajacy zaakceptuje predko$é platformy Sm/min.

Ad. 4 Zamawiajacy zaakceptuje montaz torowiska do stopni i §ciany.

Ad. 5 Zamawiajacy zgodzi sie na wydtuzenie terminu realizacji do 03.12.2021 r.
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